

# FORM OF PROXY

## ASKARI BANK LIMITED

### 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

I/We \_\_\_\_\_ S/o/ D/o/ W/o \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being member(s) of Askari Bank Limited (the Bank), hold \_\_\_\_\_ ordinary shares vide Folio/CDC Account No. \_\_\_\_\_, do hereby appoint Mr./Mrs./Ms. \_\_\_\_\_ Folio/CDC Account No. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ failing him/ her, Mr./Mrs./Ms. \_\_\_\_\_ Folio/CDC Account No. \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, as my/our proxy in my/our absence to attend and vote on my/our behalf at the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Bank to be held on Wednesday, March 29, 2023 at 11:00 am at Topi Rakh Complex (Galaxy Hall), Army Heritage Foundation, Ayub National Park, Jhelum Road, Rawalpindi and through Zoom and at any adjournment thereof.

Signed this \_\_\_\_\_ day of March 2023.

(Please affix revenue stamp of Rs. 5)

\_\_\_\_\_  
Signature of Member  
(The signature should agree with the specimen registered with the Bank)

Witnesses No. 1: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_  
C.N.I.C. No.: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_

Witnesses No. 2: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_  
C.N.I.C. No.: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_

#### IMPORTANT NOTES:

##### A. General:

1. A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote for him/her. No person shall act as a proxy, who is not a member of the Bank corporate entity may appoint a person who is not a member.
2. The instrument appointing a proxy should be signed by the member or his/her attorney duly authorized in writing. If the member is a corporate entity, certified true copy of the instrument authorizing the person to act as proxy shall be provided.
3. The Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Company Secretary Office, Askari Bank Limited, 4th Floor, NPT Building, F-8 Markaz, Islamabad at least 48 hours before the time of holding the meeting.

4. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
5. If a member appoints more than one proxy, and more than one instrument of proxy is deposited by a member, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

##### B. For CDC Account Holders

1. Copies of the CNIC or passport of the beneficial owners shall be furnished with the proxy form.
2. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
3. In case of Corporate entity, certified true copy of the instrument authorizing the person to act as proxy shall be submitted along with proxy form to the Bank.

The Company Secretary  
**ASKARI BANK LIMITED**  
4<sup>th</sup> Floor, NPT Building  
F-8 Markaz  
Islamabad - Pakistan

# پراکسی کا فارم عسکری بینک لمیٹڈ

میں / ہم \_\_\_\_\_ ولدیت / بنت / زوجہ \_\_\_\_\_ شہر \_\_\_\_\_ بحیثیت ممبر عسکری بینک لمیٹڈ، حامل عام شیئر زہ مطابق فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_  
 ، مسٹر / مسز / ماس \_\_\_\_\_ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ شہر \_\_\_\_\_ اسکی ناکامی کی صورت میں ، مسٹر / مسز / ماس \_\_\_\_\_ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ  
 نمبر \_\_\_\_\_ شہر \_\_\_\_\_ کو اپنے / ہمارے ایماء پر بطور پراکسی مقرر کرتا ہوں / کرتے ہیں تاکہ وہ میری / ہماری طرف سے بینک کے 31 ویں سالانہ اجلاس عام جو بتاریخ 29 مارچ 2023ء بروز  
 بدھ دن بوقت 11:00 بجے بمقام ٹوپی رکھ کمپلیکس ( گلکسی ہال ) ، آری بہریشیج فاؤنڈیشن ، ایوب نیشنل پارک ، جہلم روڈ ، راولپنڈی میں اور زوم لنک کے ذریعے منعقد ہونے والے یا اس کے کسی ملتی شدہ اجلاس میں شرکت  
 کرے ، بات کرے اور حق رائے دہی استعمال کرے۔  
 آج بروز \_\_\_\_\_ بتاریخ \_\_\_\_\_ مارچ 2023ء کو بطور گواہ دستخط کیے۔

دستخط ممبر  
( پانچ روپے کارسیدی ٹکٹ )

_____ گواہ نمبر 1	_____ گواہ نمبر 2
_____ نام	_____ نام
_____ شناختی کارڈ نمبر	_____ شناختی کارڈ نمبر
_____ پتہ	_____ پتہ

اہم نوٹس :-

الف - عام

- ۱- جو ممبر اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا اہل ہے وہ اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کے لئے پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ کاروباری ادارے کے علاوہ کوئی ایسا شخص پراکسی کے طور پر کام نہیں کر سکتا ،  
 ، اگر وہ بینک کا ممبر نہیں ہے۔
- ۲- پراکسی مقرر کرنے کی دستاویز ممبر یا اُس کے تحریری طور پر بااختیار اٹارنی سے دستخط شدہ ہونی چاہیے۔ اگر ممبر ایک کاروباری ادارہ ہے تو تصدیق شدہ انسٹرومنٹ کی کاپی جس کے تحت متعلقہ شخص کو پراکسی  
 مقرر کیا گیا ہے جمع کروانی ہوگی۔
- ۳- پراکسی مقرر کیے جانے سے متعلق دستاویزات کمپنی سیکریٹری آفس عسکری بینک لمیٹڈ، فورٹھ فلور، این پی ٹی بلڈنگ، ایف-8 مرکز، اسلام آباد کو اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل لازماً وصول ہو جانا چاہیے۔
- ۴- پراکسی فارم دو گواہان سے تصدیق شدہ ہونا چاہیے۔ جن کے نام، پتے اور سی این آئی سی نمبر فارم کے اوپر درج ہوں۔
- ۵- اگر کوئی ممبر ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرے گا اور ایک سے زیادہ پراکسی کے دستاویز جمع کروائے گا تو پراکسی کی تمام دستاویزات کا اہم قرار دی جائیں گی۔

ب- سی ڈی سی اکاؤنٹ رکھنے والوں کے لئے

- ۱- مستفید مالکان کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی نقول پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جانی چاہئیں۔
- ۲- پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنا اصل سی این آئی سی یا اصل پاسپورٹ فراہم کرنا ہوگا۔
- ۳- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں تصدیق شدہ انسٹرومنٹ کی کاپی جس کے تحت متعلقہ شخص کو مقرر کیا گیا ہے پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانی ہوگی۔

The Company Secretary  
**ASKARI BANK LIMITED**  
4<sup>th</sup> Floor, NPT Building  
F-8 Markaz  
Islamabad - Pakistan